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Global UBT Fest 2024
Shkolla Verore: Inxhinieria e energjisë
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	Location: Address or Room Number
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	Date: 08. 07. 2024
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	Time: 11:00


	Time
	Item
	Presenter 

	11:00 – 11:20
	Ceremonia e hapjes
	Prof. Ass. Marigona Krasniqi/ Prof.Asoc. Armend Ymeri 

	11:30 – 12:15 
	Burimet e ripërtërishme të energjisë në rrjetin shpërndarës

	Trim Tërnava 

	12:15 – 12:45
	Diskutime
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	Location: Address or Room Number
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	Date: 09.07.2024
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	Time: 11:00


	Time
	Item
	Presenter 

	11:00 – 11:45
	[bookmark: _GoBack]Integrimi i BRE-ve në sistem- aspektet rregullative
	Lutfije Dervishi 

	11:45 - 12:15 
	Diskutime
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	Location: Address or Room Number
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	Date: 10. 07. 2024
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	Time: 11:00


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Time
	Item
	Presenter 

	11:00 – 11:45
	Integrimi dhe sfidat e integrimit të BRE-ve në rrjetin e shpërndarjes
	Drenusha Gashi

	11:45- 12:15
	Diskutime
	

	12:30– 13:00 
	Fjalë përshëndetëse dhe mbyllja e Akademisë Verore
	Prof. Asoc. Armend Ymeri/ Prof. Ass Marigona Krasniqi
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